
P R O P O Z I C E 
GRAND PRIX BRNO 2008 

MEZINÁRODNÍ  VELKÁ  CENA BRNA 
 

14. ročník ‐ Dvojzávod 
 

VC Firmy Kettner 
Brno – Kývalka 12. – 14. 12. 2008 

 
Druh soutěže:  soutěž jednotlivců v dicsiplinách Pu, Pi 
Pořadatel:   ČSS SSK Slatina 0162  
Datum konání:  12. – 14. prosince 2008 
Místo konání:  hala sportovní střelnice Autodromu Kývalka 
Zodpovědní  
pracovníci:  ředitel soutěže:  Hlaváček Stanislav 
    tajemník:    Pěch Pavel 
    hospodář:    Suchá Dagmar 
    HR PU, PI:    Ing. Pavlok Emil 
    PHK:    Vybíral Jiří 
Disciplíny 
a kategorie:  VzPu  60:    muži + junioři 
    VzPu  40:    ženy + juniorky, dorost     
    VzPi   60:    muži + junioři, SH‐1 
    VzPi   40:    ženy + juniorky, dorost 
 
Podmínky 
účasti:    zúčastnit se mohou pozvané zahraniční delegace a členové ČSS,  

mají‐li v pořádku doklady 
 
Startovné:   150,‐ Kč za disciplínu, závodníci SVK 250,‐ Kč za disciplínu     
 
Hodnocení:  podle pravidel ISSF, v každé kategorii budou odměněni první tři 
 
Protesty:  dle PSS do 30 minut po zveřejnění výsledků písemně do rukou HR 

 s vkladem 500,‐Kč 
Ubytování:  pořadatel nezabezpečuje 
Stravování:  po dobu akce bude v provozu bufet 
Pojištění:    pořadatel i organizátor jsou pojištěni pojistkou ČSS č. 86‐5990011818‐6 
Tech. podm.:  střílí se na přitahovací terče (Spieth), VzPi po dvou ranách do terče, VzPu  

po jedné ráně. Střelnice má 42 stavů. 
Přihlášky:  nutno  zaslat  písemně,  kompletně  vyplněný,  jmenovitý  seznam  na  přiloženém  formuláři 

nejpozději  do  3.  prosince  2008  na  níže  uvedenou  adresu.  V případě,  že  Vaši  přihlášku 
obdržíme po tomto termínu, nemůžeme vám zaručit volnou startovní pozici. 

    Adresa: 
Miroslav Suchý, Okrouhlá 15, 625 00 Brno 

    e‐mail: miroslav@suchy.cz – na požádání bude přijetí zpětně potvrzeno 
    případné dotazy na tel.: +420 603 775 737    
Upozornění:  Závodníci jsou povinni se prezentovat nejpozději 15 minut před zahájením směny. Neučiní‐li 

tak,  jejich místo může být poskytnuto  závodníku, který přijel bez přihlášení. Do  sportovní 
haly je vstup povolen pouze po přezutí. Startovní listiny budou zveřejněny na internetových 
stránkách http://slatina.wz.cz . 

 

 
 

Časový program závodu 
 
 
Pátek 12. 12. 2008    18:00 – 19:00    trénink zahraničních závodníků 
      15:00 – 19:00    prezentace Pu, Pi 
       
Sobota 13. 12. 2008      7:00 – 16:00    prezentace Pu, Pi 
       8:00 – 9:45    VzPu 60 
      10:00 – 11:45    VzPi 60 + VzPu 60 
               12:00 – 13:45    VzPi 60 
               14:00 – 15:15    VzPu 40 + VzPi 40 * 
              15:30 – 16:45    VzPu 40 +  VzPi 40 
 
Finále      12:30      VzPu 60 M + J 
      14:30      VzPi 60 M + J 
      16:00      VzPu 40 Ž + Jky 
      17:15      VzPi 40 Ž + Jky     
 
Neděle 14. 12. 2008      V neděli prezentace není! 
        8:00 – 9:45    VzPi 60 
      10:00 – 11:45    VzPu 60 + VzPi 60 
      12:00 – 13:15    VzPi 40 * 
      13:30 – 14:45     VzPu 40 * 
      15:00 – 16:15    VzPu 40 + VzPi 40 
       
Finále       12:30      VzPi 60 M + J 
      14:00      VzPu 60 M + J 
      15:30      VzPi 40 Ž + Jky 
      16:45      VzPu 40 Ž + Jky   
 
* Tato směna  je přednostně vyhrazena pro kategorie, které střílí  finále,  tedy Ženy +  Juniorky. Dorostenci 
mohou střílet v této směně pouze, pokud pro ně bude volné místo. 
 
Vyhlášení  vítězů  každý  den  bezprostředně  po  skončení  závodu.  Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  změny 
časového programu dle počtu přihlášených závodníků. Aktuální informace o závodě najdete na internetové 
adrese http://slatina.wz.cz.  
 
 
 
V Brně 12. 9. 2008            Stanislav Hlaváček  v. r. 
                                                              ředitel závodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 verze 1 ze dne 12. 9. 2008 



 

Pořadatel děkuje sponzorům za věcné ceny 
 
 

 

Statutární město Brno – OŠMTV 

 

Kooperativa, pojišťovna a.s. 

 

Aeron Brno cz 

 

Kettner 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Český střelecký svaz – SSK Slatina Brno 
 

PROPOZICE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GGRRAANNDD  PPRRIIXX  BBRRNNOO  22000088  
 
 

MEZINÁRODNÍ VELKÁ CENA VE STŘELBĚ ZE VZDUCHOVÝCH ZBRANÍ 
14. ROČNÍK  

 

VC Firmy Kettner 
 

Brno – Kývalka 12. – 14. 12. 2008 
 

                  

 

Medajle, diplomy, poháry 


